
Отдел образования 
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

30.12.2021

Об утверждении Муниципальных программ, 
в рамках обеспечения профессионального 
развития педагогических работников образовательных 
организаций города Звереве

эффективности и качества педагогической
В целях обеспечения профессионального развития педагогических кадров 

как фактора повыщения 
деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
1.1. программу «Школа молодого учителя» по 

профессионального развития молодых

Утвердить:
Муниципальную 
обеспечению 
педагогических работников образовательных организаций города
Зверево на 2022-2024 годы (далее - Программа) (приложение 1).

1.2 Муниципальную программу повышения профессиональной 
компетентности педагогов в области организации проектной и 
исследовательской деятельности обучающихся образовательных 
организаций города Зверево на 2022-2024 уч. год (далее - Программа) 
(приложение 2).

2.Информационно-методическому сектору Отдела образования 
Администрации города Зверево настоящий приказ довести до сведения 
руководителей общеобразовательных организаций.


